
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/270/2022 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916.), Rada Gminy Policzna, po dokonaniu uzgodnienia z Dyrektorem 
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się statusu pomnika przyrody 1 drzewo gat. Sosna wejmutka – Pinus strobus L. znajdujące się na 
działce nr geod. 937/20 w obrębie gruntów wsi Czarnolas, gm. Policzna stanowiącym własność Województwa 
Mazowieckiego ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa i Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie  
Czarnolas 36, 26-720 Policzna. Drzewo znajduje się na terenie parku wokół budynku muzeum. Tytuł pomnika 
przyrody nadano Zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego Nr 68 z dnia 24 października 2008 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu zwoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r., Nr 194, 
poz. 7029, Zał., Lp.11). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Jędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9597


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T07:03:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




